
UCHWAŁA NR XXV/155/20 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/324/14 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przystanków komunikacyjnych 
na terenie gminy Pszczółki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pszczółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4-5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/324/14 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Pszczółki, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Pszczółki, będący wykazem przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pszczółki, 
którego obecne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej tablicy 
ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 85B20C2B-3D56-4D79-A98D-5E7F10E07E54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/155/20 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY PSZCZÓŁKI 

Lp Nr drogi Przebieg drogi Miejscowość Nr 
przystanku 

Nazwa przystanku Strona 
drogi 

Kierunek 

1 91 Gdańsk-Łódź Różyny 01 Różyny, Dworcowa lewa Gdańsk 
2 91 Gdańsk-Łódź Różyny 02 Różyny, Dworcowa prawa Tczew 
3 91 Gdańsk-Łódź Różyny 03 Różyny, Kościół lewa Gdańsk 
4 91 Gdańsk-Łódź Różyny 04 Różyny, Kościół prawa Tczew 
5 91 Gdańsk-Łódź Różyny 05 Różyny, Leśna lewa Gdańsk 
6 91 Gdańsk-Łódź Różyny 06 Różyny, Leśna prawa Tczew 
7 91 Gdańsk-Łódź Skowarcz 07 Skowarcz, Topolowa lewa Gdańsk 
8 91 Gdańsk-Łódź Skowarcz 08 Skowarcz, Topolowa prawa Tczew 
9 91 Gdańsk-Łódź Pszczółki 09 Pszczółki, Gdańska lewa Gdańsk 
10 91 Gdańsk-Łódź Pszczółki 10 Pszczółki, Gdańska  prawa Tczew 
11 91 Gdańsk-Łódź Pszczółki 11 Pszczółki, Gdańska centrum lewa Gdańsk 
12 91 Gdańsk-Łódź Kolnik 12 Kolnik, Tczewska lewa Gdańsk 
13 91 Gdańsk-Łódź Kolnik 13 Kolnik, Tczewska prawa Tczew 
14 91 Gdańsk-Łódź Kolnik 14 Kolnik, Tczewska centrum lewa Gdańsk 
15 91 Gdańsk-Łódź Kolnik 15 Kolnik, Tczewska centrum prawa Tczew 
16 brak ul. Topolowa Kolnik 16 Kolnik, Topolowa prawa Tczew 
17 190002G Żelisławki - do drogi 2210G Żelisławki 17 Żelisławki, Kościół lewa Ulkowy/Pszczółki/Różyny 
18 190002G Żelisławki - do drogi 2210G Żelisławki 18 Żelisławki, Kościół prawa Rębielcz/Pszczółki/Sobowidz 
19 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 

Kleszczewko ul. Pomorska 
Różyny 19 Kleszczewko, Młyńska 

Północ 
prawa Kleszczewko centrum 

20 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 
Kleszczewko ul. Pomorska 

Różyny 20 Kleszczewko, Młyńska 
Północ 

lewa Różyny centrum 

21 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 
Kleszczewko ul. Pomorska 

Różyny 21 Kleszczewko, Liliowa prawa Kleszczewko centrum 

22 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 
Kleszczewko ul. Pomorska 

Różyny 22 Kleszczewko, Liliowa lewa Różyny centrum 

23 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 
Kleszczewko ul. Pomorska 

Kleszczewko 23 Kleszczewko, Lawendowa prawa Kleszczewko centrum 

24 190005G Różyny ul. Kwiatowa- Kleszczewko 24 Kleszczewko, Lawendowa lewa Różyny centrum 

Id: 85B20C2B-3D56-4D79-A98D-5E7F10E07E54. Podpisany Strona 1



Kleszczewko ul. Pomorska 
25 190005G Różyny ul. Kwiatowa- 

Kleszczewko ul. Pomorska 
Kleszczewko 25 Kleszczewko, Staw prawa pętla 

26 190003G ul. Łąkowa Różyny 26 Różyny, Łąkowa        prawa pętla 
27 190007G Skowarcz Ostrowite- ul. 

Klimatyczna 
Skowarcz 27 Skowarcz,                     

Bławatkowa 
prawa Skowarcz-Suchy Dąb 

28 brak ul. Piaskowa Skowarcz 28 Skowarcz, Piaskowa prawa do ul. Łąkowej 
29 brak ul. Piaskowa Skowarcz 29 Skowarcz, Piaskowa lewa Skowarcz centrum 
30 brak ul. Łąkowa Skowarcz 30 Skowarcz, Wiosenna prawa do ul. Ziołowej 
31 brak ul. Łąkowa Skowarcz 31 Skowarcz, Wiosenna lewa Skowarcz centrum 
32 brak ul. Łąkowa Skowarcz 32 Skowarcz, Rumiankowa prawa do ul. Ziołowej 

33 brak ul. Łąkowa Skowarcz 33 Skowarcz, Rumiankowa lewa Skowarcz centrum 

34 190004G Pszczółki, ul Fabryczna- Ostrowite 
ul. Przemysłowa 

Ostrowite 34 Ostrowite centrum prawa Ostrowite 

35 190004G Pszczółki, ul Fabryczna- Ostrowite 
ul. Przemysłowa 

Ostrowite 35 Ostrowite centrum lewa Pszczółki 

36 brak Pszczółki, ul. Dworcowa Pszczółki 36 Dworcowa prawa pętla 
37 190004G Pszczółki, ul. Fabryczna- 

Ostrowite ul. Przemysłowa 
Pszczółki 37 Fabryczna lewa Pszczółki 

38 190004G Pszczółki, ul. Fabryczna- 
Ostrowite ul. Przemysłowa 

Pszczółki 38 Fabryczna prawa Ostrowite 

 

Id: 85B20C2B-3D56-4D79-A98D-5E7F10E07E54. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym na podstawie zawartego porozumienia z
właścicielami przystanków komunikacyjnych, właściwymi ze względu na ich usytuowanie przy drogach
różnych kategorii, samorządy przejmują rolę organizatora publicznego transportu zbiorowego na obszarze
gminy. Do zadań organizatora należą: planowanie, organizowanie i zarządzanie publicznym transportem
zbiorowym. Organizowanie publicznego transportu zbiorowego na poziomie samorządowym polega, m.in.
na:
a) ustaleniu stawek za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych oraz
dworców, dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina,
b)  określeniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest
Gmina, udostępnianiu ich dla operatorów i przewoźników, a także ustaleniu warunków oraz zasad
korzystania z nich.

Ze względu na planowane uruchomienie dodatkowych gminnych połączeń autobusowych,
konieczne jest usytuowanie nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach, których zarządcą jest
Gmina Pszczółki. W załączniku, stanowiącym wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na
terenie gminy Pszczółki, zawarto również te przystanki, które zostały przekazane Gminie w zarząd przez
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zgodnie z zawartym porozumieniem.

Id: 85B20C2B-3D56-4D79-A98D-5E7F10E07E54. Podpisany Strona 1




